venit, ut in eorum presencia, quod intenderas, com-
muniaret. Timens igitur, ne post mortem, man-
lito et cunctiones inter filios de primogeniti,
firius, dissidentias feras, cum adhuc riveret. Nam
Othonis tamquam seniori marchionis Misnen-

+ f. CCLVII^b

^m Misnen

= Wittin

ffud.

a) Henric^o 5

^m Misnen

ffud.

(ad hanc uniuersam)

aut o. additum
reciting. vel.

a) in posteritas.
posteica, vielleicht für posteri
postor
posteri? Deberent. Hic Conradus efficitur
monachus Sereini Muntis.
J.S. Jr.

+ f. CCLVII^c.
mutacionem

b) nocturn^o
nocturn^o
nocturna?
of journ^o

venit, ut in eorum presencia, quod intenderas, com-
muniaret. Timens igitur, ne post mortem, man-
lito et cunctiones inter filios de primogeniti,
firius, dissidentias feras, cum adhuc riveret. Nam
Othonis tamquam seniori marchionis Misnen-
rem, Theoderico marchionam Lufzarie, Dedonis
comitatum Rochelitz, que est terra Pisionum
nive Brunsalis dicitur, Hinrich comitatum ^{within} ~~Hinrich~~
diff. Theoderico comitatum Breue distribuit.
Post hoc itaque possessiones, quas cunctaque vel
ipse vel uxoris eius loco contulerant, per manus
filiorum suorum, videlicet Othonis, videlicet
marchionis Misnenris, Theoderici marchionis
Brunsalis, videlicet Lufzarie, Henric^o emicte
de Wittin, Dedonis comitis de Rogelitz, Fred-
ericci comitis de Breue offerti fecit, ne aliquae
detractione his post mortem suam questio na-
ceretur. Et autem quantum harum possessio-
num CXXII^{ff} tres mansi et dimidias, excep-
tis his, quae ad Nymphenum abbaciam unitam
ipsis pertinuerunt, quorum numerus LXI^{ff}
et dimidias exceptis vilis et viles. Deinde
seniorum filiorum, vel heredum, quenlibet
suorum ^{seniorem} ~~seniorum~~ in posteritas adoratim,
loci ordinari, et quod omnes secundum sequitur,
habent. His itaque dispositis ^{coram} eccliam altari
beati Iesu uocis, hominis vestitus exatus
et regularis uite habitu per manus archiepiscopi
eius vestitus voluntariam pauperatum pro
amore Christi amplexus est enim magno fa-
vore preservium, quibus eccliam uberrimas
devotionis lacrimas extorquebat, quod sanctam
in (italiano) ^{mutacionem} ~~mutacionem~~ videbant^o, in qua
videlicet divina misericordia sensum omnem
supercedens luciferius apparabat. Tunc
deinde agro Christi plausus adorat certamen,
que nam, cuius iam membrum effectus fuerat,
almonius gracie ipsorum commendat usque
tamen quam in qua patientem omnium et malorum
sive viceversam seu mortuum labori orientem est in
qua et ipsi requieturi erent, operemuram ubi